АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2012 года № 68.
Об отмене постановления № 91 от 29.06.2010 г.
«Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими
органов местного самоуправления
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской
области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»
В связи с несоответствием действующему Законодательству постановления администрации Залуженского сельского поселения № 91 от 29.06.2010 г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими
органов местного самоуправления Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Залуженского сельского поселения от 29.06..2010г. № 91 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Залуженского сельского поселения: /В.М.Пономарев/